

Szef Kancelarii Senatu
Minister Ewa Polkowska
ul. Wiejska 6
00-902 Warszawa.

W imieniu dzieci, rodziców i własnym z całego serca chcę wyrazić ogromną wdzięczność za pomoc finansową w organizacji projektu pod hasłem „Wakacyjne spotkania artystyczne”. Dzięki tej pomocy dzieci ze szkolnego teatru „Przyjaciele” z Porzecza, co na Grodzieńszczyźnie mogły uczestniczyć w warsztatach teatralnych w Krakowie w dniach 1 – 9 czerwca 2009.

Jako nauczycielka, byłam zachwycona pomyślnie prowadzonym zajęciom artystycznym, zabawom integracyjnym, wycieczkom krajoznawczym, dzięki którym dzieci i młodzież mogły pogłębić swoją wiedzę języka polskiego, z kultury i historii Polski.

Nasza wspaniała opiekunka Pani Irena Janikowska otoczyła nas naprawdę macierzyńską troską: zawsze sprawdzała czy dobrze dzieci jedzą, czy odpowiednie ubrane, czy im czegoś nie brakuje.

Dla Polaków mieszkających poza granicami Polski różnego typu spotkania z rodakami zawsze sprawiają niezmierną przyjemność oraz możliwość poznać to, o czym czytali w podręczniku lub książce.

Pogodne wieczory, spotkania dyskusyjne są dobrym przykładem komunikowania się i integracji młodzieży jednej narodowości, ale mieszkających w różnych krajach.

Uczestnicy nie tylko mieli zajęcia z prawdziwymi aktorami, ale i możliwość zaprezentować swoje talenty aktorstwie, śpiewaniu i tańcu na wieczorach w Bukowinie Tatrzańskiej. Zajęcia były bardzo ciekawe i przydatne dla przyszłej pracy naszych szkolnych teatrów. Program był bardzo napięty. W Krakowie odbyliśmy ciekawą wycieczkę po najbardziej ważnych dla każdego Polaka miejscach, a jak korzystne były warsztaty z aktorami Teatru Figur oraz monogramu w wykonaniu Ziuty Zającówniej.

A wyjście w góry!!! Nasza młodzież po raz pierwszy była w górach!!!

Stanęliśmy i patrząc szczęśliwymi oczyma na tę piękność, dziękowaliśmy Bogu i wszystkim, kto przyczynił się do naszego wyjazdu, dał możliwość to wszystko zobaczyć!!!

Wyjeżdżając, wszyscy mieli łzy w oczach!

Z wyrazami wielkiej wdzięczności i szacunku

Kierownik teatru polskiego „Przyjaciele” Irena Przybyłowska – Małafiejewa
Porzecze.

14.07.2009